reânuuuv~d&~reândirk~
8~~[1jJ~

REQUERIMENTO N° 480/2019
Data: 04 de novembro de 2019

Ementa: solicita envio de Ofício contendo "Votos de
Pesar" aos familiares de Elly Brandt, lamentando seu
falecimento, ocorrido neste último domingo (03), aos 88
anos.

Senhor Presidente,

Requer, após deliberação regimental do Plenário, seja encaminhada cópia
do presente aos familiares de Elly Brandt, lamentando seu falecimento, ocorrido neste
último domingo (03), aos 88 anos.

Além dos filhos Neco, Tene, Edenilso, Alcenir e Inaldi, a partida de Dona Elly
deixou enlutados um grande número de amigos, como é o caso deste Vereador, motivo
pelo qual é apresentado este Requerimento, ficando no aguardo de sua aprovação
por parte do Plenário desta Casa de Leis, possibilitando o envio imediato do respectivo
Ofício.

NESTES TERMOS, PEDE DEFERIMENTO.
Plenário Ariovaldo Luiz Bier, em 04 de novembro de 2019.

Vereador

CAMARA MUNICIPAL DE~fANQll:fl R o
Discutido e votado em~.....LlI
Obtendo o seguinte r.sultado:

APROVADO POR UNANIMIDAllF